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Jaarbericht 2022

Geachte bestuursleden,

Hierbij brengen wij verslag uit over boekjaar 2022 met betrekking tot uw stichting.

Samenstellingsverklaring

Opdracht en werkzaamheden

Conform uw opdracht hebben wij de jaarrekening 2022 van Stichting Resonate Productions te Amsterdam
bestaande uit de balans per 31 december 2022 en de staat van baten en lasten over 2022 met de
toelichting samengesteld. De jaarrekening is opgesteld op basis van de door u verstrekte gegevens. De
verantwoordelijkheid voor de juistheid en de volledigheid van die gegevens en voor de daarop gebaseerde
jaarrekening berust bij u.
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Algemeen

Bedrijfsgegevens

De activiteiten van Stichting Resonate Productions bestaan voornamelijk uit de ontwikkeling, uitvoering en
verspreiding van kunst in het algemeen en de kunstvorm 'musical journalism' in het bijzonder in de
combinatie met alle soorten muziek en alle vormen van journalistiek.

Kamer van Koophandel nummer: 80241913

Omzetbelastingnummer: NL861601397B01

Bestuur

Per balansdatum wordt het bestuur gevoerd door:

1) de heer N.J.A. Kemps, voorzitter,
2) mevrouw M. van Gangelen, secretaris en
3) de heer E.H.K. Hamer, penningmeester.

Tot het verstrekken van nadere toelichtingen zijn wij gaarne bereid.

Hoogachtend,

Jaarbericht 2022 van Stichting Resonate Productions



Balans per 31 december 2022
(na resultaatbestemming)

31 december 2022 31 december 2021
€ € € €
Activa
Vaste activa
Materiéle vaste activa (1) 471 589
Viottende activa
Vorderingen (2) 5.709 41
Liquide middelen (3) 94.841 5.416
100.550 5.457
101.021 6.046
Passiva
Stichtingsvermogen (4)
Overige reserves 4.867 4.914
Kortlopende schulden (5) 96.154 1.132
101.021 6.046
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Staat van baten en lasten over 2022

Baten
Inkoopwaarde van de baten

Bruto-batenresultaat

Lasten

Afschrijvingen materiéle vaste activa (8)

Huisvestingslasten
Exploitatielasten
Kantoorlasten
Verkooplasten
Algemene lasten

Belastingen saldo

Resultaat

(9)
(10)
(11)
(12)
(13)

Jaarbericht 2022 van Stichting Resonate Productions

2022 2021
€ € €
68.831 9.914
60.031 1.750
8.800 8.164
118 -
240 -
243 526
1.595 210
5.695 1.597
956 918
8.847 3.251
-47 4913
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Grondslagen voor waardering en resultaatbepaling

Algemene grondslagen voor de opstelling van de jaarrekening
De jaarrekening is opgesteld volgens de in Nederland algemeen aanvaarde grondslagen voor financiéle

verslaggeving.

De jaarrekening is opgemaakt op basis van historische kostprijs. De waardering van activa en passiva
geschiedt, voor zover niet anders is vermeld, tegen nominale waarde.

Baten worden toegerekend aan de periode waarin ze zijn gerealiseerd. Lasten worden verantwoord in het
jaar waarin ze voorzienbaar zijn.

Financiéle vaste activa

Grondslagen voor de bepaling van het resultaat

Algemeen

Het resultaat wordt bepaald als het verschil tussen de opbrengstwaarde van de geleverde prestaties en
verrichte diensten enerzijds, en anderzijds de lasten en andere lasten van het jaar, gewaardeerd tegen
historische kostprijzen.

Jaarbericht 2022 van Stichting Resonate Productions



Toelichting op de balans per 31 december 2022

Activa

Vaste activa

1. Materiéle vaste activa

Boekwaarde per 1 januari 2022
Aanschaffingswaarde
Cumulatieve afschrijvingen en waardeverminderingen

Mutaties
Afschrijvingen

Boekwaarde per 31 december 2022
Aanschaffingswaarde
Cumulatieve afschrijvingen en waardeverminderingen

Boekwaarde per 31 december 2022

Afschrijvingspercentages

Inventaris

Jaarbericht 2022 van Stichting Resonate Productions

Inventaris

€

589

589

-118

589
-118

471

%
20



Vlottende activa

2. Vorderingen

Debiteuren
Omzetbelasting
Overige vorderingen en overlopende activa

3. Liquide middelen
Rabo Bank 0367 1102 96

Jaarbericht 2022 van Stichting Resonate Productions

31-12-2022 31-12-2021
€ €
2.989 -
220 41
2.500 -
5.709 41
94.841 5.416
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Passiva

4. Stichtingsvermogen

Overige reserves

Stand per 1 januari
Resultaatbestemming boekjaar
Mutatie

Stand per 31 december

5. Kortlopende schulden

Vooruit ontvangen subsidies
Crediteuren
Overlopende passiva

Vooruit ontvangen subsidies

Fonds podium kunsten (behorend aan 2023 en 2024)

Crediteuren

Crediteuren

Overlopende passiva

Administratielasten

Jaarbericht 2022 van Stichting Resonate Productions

2022 2021
€ €
4.914 1
-47 4.913
4.867 4.914
31-12-2022 31-12-2021
€ €
72.650 -
22.754 382
750 750
96.154 1.132
72.650 -
22.754 382
750 750
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Toelichting op de staat van baten en lasten over 2022

6. Baten

Ontvangen subsidies (geen BTW)
Omzet belast met laag tarief BTW
Ontvangen donaties

7. Inkoopwaarde van de baten

Materiaal
Interne arbeidsbeloning/ declaraties
Uitbesteed werk

8. Afschrijvingen materiéle vaste activa

Inventaris

Overige bedrijfslasten
9. Huisvestingslasten

Huur

10. Exploitatielasten

Kleine aanschaffingen

11. Kantoorlasten

Kantoorbenodigdheden
Drukwerk
Computerlasten
Vakliteratuur

Scholing

12. Verkooplasten

Reklame- en advertentielasten
Representatielasten
Reislasten openbaar vervoer
Reis- en verblijflasten

Jaarbericht 2022 van Stichting Resonate Productions

2022 2021
€ €

55.986 7.247
12.845 176
- 2.491
68.831 9.914
2.413 -
26.791 -
30.827 1.750
60.031 1.750
118 -
240 -
243 526
29 -
- 210
995 -
20 -
551 -
1.595 210
158 -
- 350
574 -
4.963 1.247
5.695 1.597
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13. Algemene lasten

Afronding
Administratielasten
Administratielasten Splendor
Lasten betalingsverkeer
Overige algemene lasten

Jaarbericht 2022 van Stichting Resonate Productions

2022 2021
€ €

) -

750 750

- 40

208 99

- 29

956 918
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Gegevens omzet en omzetbelasting

Door u verrichte binnenlandse leveringen/diensten

Bedrag waarover
omzetbelasting wordt

Omzetbelasting

berekend
€ €
Door u verrichte binnenlandse leveringen/
diensten
Omzet belast met laag tarief 12.845
Omzet overig - geen btw (subsidies) 125.272

138.117

Voorbelasting

Aangiften

Eerste kwartaal
Tweede kwartaal
Derde kwartaal
Vierde kwartaal

Totaal te betalen

Jaarbericht 2022 van Stichting Resonate Productions

€

1.156

-119
-1.100
-232
-184

€

1.156

2.937
-1.781

-1.635

-146
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